

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			2,294,947,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			2,294,947,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk	5579.0 produk		2,294,947,000	

	Lokasi : KOTA SORONG				
4586.PDC.500	Sertifikasi Karantina Pertanian	5579.0 Sertifikat		2,294,947,000	
502	Sertifikasi Karantina Pertanian Antar Area			343,100,000	U
A	Peneriksaan Fisik Karantina Pertanian			105,600,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.066-Sorong)			105,600,000	RM
	- Perjalanan TK Pemeriksaan Fisik MP HPH/HPHK/PSAH (diatas 8 jam)	70.0 OP	480,000	33,600,000	
	- Perjalanan TK Pemeriksaan Fisik MP OPT/OPTK (diatas 8 jam)	90.0 OP	480,000	43,200,000	
	- Transport Pemeriksaan fisik MP HPHK/PSAH dalam Kota	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Transport Pemeriksaan fisik MP OPTK/PSAT dalam Kota	96.0 OK	150,000	14,400,000	
B	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian			150,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan laboratorium KT dan KH	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.066-Sorong)			100,000,000	RM
	- Bahan Pemeriksaan laboratorium KT dan KH	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong)			10,000,000	RM
	- Uji Rujukan KT dan KH	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
C	Pemusnahan Karantina Pertanian			87,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			35,000,000	RM
	- Bahan pemusnahan MP OPTK/PSAT dan MP HPH/HPHK	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Laporan Pemusnahan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong)			21,000,000	RM
	- Honor tenaga pemusnahan KH/KT	140.0 OK	150,000	21,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			31,500,000	RM
	- Transport saksi-saksi pemusnahan KH/KT	210.0 OK	150,000	31,500,000	
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			257,000,000	U
I	Dukungan Gratiek (Seribu Desa)			127,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			21,600,000	RM
	- Snack Kegiatan Gratiek	160.0 OK	25,000	4,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan Fotocopi	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Konsumsi kegiatan Gratiek	160.0 OK	60,000	9,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			72,000,000	RM
	- Transport Kegiatan Gratiek ke Kabupaten Tambraw	16.0 OP	4,500,000	72,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			33,600,000	RM
	- Transport Kegiatan Gratiek di kabupaten Sorong	20.0 OH	480,000	9,600,000	
	- Transport Peserta Kegiatan (2 Kab X 4 Keg X 20 Org)	160.0 OK	150,000	24,000,000	
<i>J</i>	<i>Sosialisasi Akselerasi Ekspor</i>			<i>129,800,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			9,800,000	RM
	- Honor Nara Sumber /Pembahas (Pejabat setingkat eselon 1)	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honor Moderator	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			52,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Narasumber Pusat	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Dinas terkait Sosialisasi Akselerasi Ekspor	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			18,000,000	RM
	- Transport Koordinasi dengan Instansi Terkait (dalam kota)	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi Akselerasi Ekspor	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			50,000,000	RM
	- Paket meeting	100.0 OH	500,000	50,000,000	
504	Pemantauan Daerah Sebar HPHK			270,545,000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			<i>95,945,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			26,985,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Analisis Resiko KH	1.0 KEG	1,300,000	1,300,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan Buku Panduan	50.0 BUKU	38,700	1,935,000	
	- Snack Rapat (15 ORG x 2 KEG)	30.0 OK	25,000	750,000	
	- Bahan Pemantauan	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			65,360,000	RM
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan HPHK (Kab. Fak Fak)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan HPHK (Kab. Raja Ampat)	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan HPHK (Kab.Sorong Selatan)	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan HPHK (Kab. Kaimana)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan HPHK (Kota Sorong)	2.0 OP	1,360,000	2,720,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan HPHK (Kab. Sorong)	2.0 OP	2,920,000	5,840,000	
	- Perjalanan Monitoring Bahan Asal Hewan	10.0 OP	480,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	RM
	- Perjalanan Monitoring Bahan Asal Hewan	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			101,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			5,000,000	RM
	- Uji Rujukan Hasil pemantauan HPHK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			96,600,000	RM
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. SORONG SELATAN	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport pendamping dari Dinas Setempat KAB. FAK FAK	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. KAIMANA	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. SORONG	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KOTA SORONG	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat Kab. RAJA AMPAT	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan HPHK (Kab. Fak Fak)	3.0 OP	7,000,000	21,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan HPHK (Kab. Raja Ampat)	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan HPHK (Kab.Sorong Selatan)	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan HPHK (Kab. Kaimana)	3.0 OP	7,000,000	21,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan HPHK (Kota Sorong)	3.0 OP	1,360,000	4,080,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan HPHK (Kab. Sorong)	3.0 OP	2,920,000	8,760,000	
C	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			34,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			12,500,000	RM
	- Bahan Perlengkapan Seminar Pemantauan	30.0 ORG	200,000	6,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan Laporan	5.0 BUKU	500,000	2,500,000	
	- Pembuatan Spanduk dan Backdrop	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			5,000,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Lain	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.066-Sorong)			4,500,000	RM
	- Transpor Peserta, Narasumber dan Moderator Seminar	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Paket Meeting Seminar Lokal Pemantauan HPHK (Full day)	30.0 OH	400,000	12,000,000	
D	<i>Seminar Pemantauan Tk. Regional Daerah Sebar HPHK</i>			22,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			22,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Seminar Regional	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
	- Biaya Perjalanan Ke BBVet Maros	1.0 OP	10,000,000	10,000,000	
E	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK</i>			12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Seminar Nasional	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
F	<i>Pengelolaan Koleksi HPHK</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,000,000	RM
	- Bahan Koleksi HPHK/MP HPHK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
505	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			263,445,000	U
A	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			81,365,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,685,000	RM
	- Pencetakan buku panduan	50.0 BUKU	38,700	1,935,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Snack Rapat (2 x 15 orang)	30.0 OK	25,000	750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			75,680,000	RM
	- Perjalanan Survei pemilihan Lokasi Pemantauan OPTK (Kab. Fak Fak)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan OPTK (Kab. Raja Ampat)	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan OPTK (Kab.Sorong Selatan)	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan OPTK (Kab. Kaimana)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan Suevei pemilihan Lokasi Pemantauan OPTK KAB. TAMBRAW	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan Lokasi Pemantauan OPTK (Kab. Sorong) Tim Tanaman Perkebunan Sawit	2.0 OP	2,920,000	5,840,000	
	- Perjalanan Survei Pemilihan lokasi Pemantauan OPTK (Kab. Sorong) Tim Tanaman Pertanian Umum	2.0 OP	2,920,000	5,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			124,280,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			5,000,000	RM
	- Uji Rujukan Hasil pemantauan OPTK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			119,280,000	RM
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. SORONG SELATAN	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport pendamping dari Dinas Setempat KAB. FAK FAK	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. KAIMANA	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. SORONG	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat KAB. TAMBRAW	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Transport Pendamping dari Dinas Setempat Kab. RAJA AMPAT	2.0 OP	480,000	960,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK (Kab. Fak Fak)	3.0 OP	7,000,000	21,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK (Kab. Raja Ampat)	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK (Kab.Sorong Selatan)	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK (Kab. Kaimana)	3.0 OP	7,000,000	21,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK KAB. TAMBRAW	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK (Kab. Sorong) Tim Tanaman Perkebunan Sawit	3.0 OP	2,920,000	8,760,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPTK (Kab. Sorong) Tim Tanaman Pertanian Umum	3.0 OP	2,920,000	8,760,000	
C	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			33,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,000,000	RM
	- Bahan Perlengkapan Seminar Pemantauan	30.0 ORG	200,000	6,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan Laporan	5.0 BUKU	500,000	2,500,000	
	- Pembuatan Peta Hasil Pemantauan OPTK	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			4,300,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Lain	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.066-Sorong)			4,500,000	RM
	- Transport Peserta,, Narasumber dan Moderator Seminar	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Paket Meeting Seminar Lokal Pemantauan OPTK (Full Day)	30.0 OH	400,000	12,000,000	
D	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Seminar Nasional	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
507	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			8,640,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			8,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			8,640,000	RM
	- Perjalanan Monitoring /Pembinaan IKT	10.0 OP	480,000	4,800,000	
	- Perjalanan Penilaian IKT	8.0 OP	480,000	3,840,000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			56,875,000	U
A	<i>Surveilan Akreditasi ISO/IEC 17025:2017</i>			45,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,875,000	RM
	- Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT	35.0 OK	25,000	875,000	
	- Penggandaan dan Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			20,000,000	RM
	- Jasa Audit tim Surveillance	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan Auditor KAN Akreditasi Laboratorium	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
B	<i>Pemutakhiran Dokumen Mutu</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
C	<i>Validasi / Verifikasi Metode Uji Laboratorium</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,000,000	RM
	- Bahan Validasi/Verifikasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Pengemasan dan Pengiriman Sampel	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
D	<i>Uji Banding</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	RM
	- Bahan Uji Banding	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Pengemasan dan Pengiriman Sampel	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
E	<i>Uji Profisiensi</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			4,000,000	RM
	- Biaya Pendaftaran	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Pengemasan dan Pengiriman Sampel	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
512	Pengelolaan Kualitas / Mutu Karantina Pertanian			45,802,000	U
AA	<i>Integrasi SMAP 37001:2016 dan SMM ISO 9001:2015</i>			45,802,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,802,000	RM
	- Cetak PIN SMAP	57.0 OK	100,000	5,700,000	
	- Pencetakan Dokumen	1.0 THN	1,852,000	1,852,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	1.0 LAP	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa Papua Barat	50.0 OK	25,000	1,250,000	
	- Konsumsi Rapat	50.0 OK	60,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			32,000,000	RM
	- Audit Integrasi SMAP 37001:2016 dan SMM ISO 9001:2015	1.0 KEG	32,000,000	32,000,000	
514	Magang			24,000,000	U
AA	<i>Magang Laboratorium</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Magang Laboratorium	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
515	Koordinasi Internal			371,000,000	U
AA	<i>Pembinaan Wilayah Kerja (Wilker)</i>			227,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			227,000,000	RM
	- Rolling pegawai ke wilker Fakfak dan Kaimana	8.0 OP	7,000,000	56,000,000	
	- Rolling pegawai ke wilker Raja Ampat	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
	- Evaluasi dan Monitoring IQ-Fast dan Simponi PNBP di wilker Fakfak, dan Kaimana	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Evaluasi dan Monitoring IQ-Fast dan Simponi PNBP di wilker Raja Ampat	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Wilker Fak Fak dan Kaimana ke UPT	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Perjalanan konsultasi Wilker Raja Ampat ke UPT	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Pembinaan Petugas di Wilker Fakfak, dan Kaimana	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Pembinaan Petugas di Wilker Raja Ampat	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Transport Pengawasan Supervisi	180.0 OK	150,000	27,000,000	
BA	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Terkait Lingkup Barantan</i>			144,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			72,000,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi ke Pusat	6.0 OP	12,000,000	72,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			72,000,000	RM
	- Perjalanan Temu Koordinasi Fungsional KT	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Temu Koordinasi Fungsional KH	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Sosialisasi Peraturan Pusat KH	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Sosialisasi Peraturan Pusat KT	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Workshop IQ-Fast	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
516	Koordinasi dengan Instansi terkait			296,120,000	U
AA	<i>Koordinasi Dalam Rangka Dukungan Kostratani</i>			20,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,000,000	RM
	- ATK dan Komputer supplies	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	4.0 LAP	250,000	1,000,000	
	- Snack Kegiatan Kostratani	80.0 OK	25,000	2,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan Kostratani	80.0 OK	62,500	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,520,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Koordinasi dan Pendampingan Kostratani (6 Org x 4 Keg)	24.0 OP	480,000	11,520,000	
CA	<i>Pertemuan Koordinasi dengan Instansi Terkait Lainnya</i>			275,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			13,500,000	RM
	- Perlengkapan Peserta	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Pembuatan Spanduk dan Backdrop	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			9,600,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Lain (2 ORG x 2 jam x 1 KEG)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Instansi Lain (2 ORG x 2 Jam x 1 KEG) setingkat eselon 1	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			35,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi dengan Instansi terkait/Pemda	5.0 OP	7,000,000	35,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			25,500,000	RM
	- Transport Peserta (30 Orang x 2 hari)	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Transport Narasumber	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport lokal koordinasi instansi terkait (Pemda/Dinas, TNI/Polri, CIQ, dan instansi terkait lain)	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Transport Panitia	35.0 OK	150,000	5,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Paket meeting (full day)	60.0 OH	400,000	24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			168,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Undangan Pusat Kementan	10.0 OP	12,000,000	120,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Rapat koordinasi Keswan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Narasumber Koordinasi dengan Instansi Terkait	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
517	Sosialisasi Perkarantinaan			154,580,000	U
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaan</i>			154,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			39,800,000	RM
	- Perlengkapan Sosialisasi	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Pembuatan Spanduk, Backdrop dan Dokumentasi	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi	150.0 OK	62,000	9,300,000	
	- Laporan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Lain	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			26,880,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Instansi Lain	6.0 OP	480,000	2,880,000	
	- Perjalanan Narasumber dari Pusat	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			22,500,000	RM
	- Transport Peserta	150.0 OK	150,000	22,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			60,000,000	RM
	- Paket meeting (full Day) 2 Kegiatan	150.0 OK	400,000	60,000,000	
521	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			203,840,000	U
AA	<i>Koordinasi Pengawasan dan Penindakan</i>			151,840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			151,840,000	RM
	- Transport pengawasan dan monitoring PPNS, Polsus dan Intelijen di wilker Fak Fak dan Kaimana	6.0 OP	7,000,000	42,000,000	
	- Transport pengawasan dan monitoring PPNS, Polsus dan Intelijen di wilker Raja Ampat	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
	- Pembinaan Petugas di Wilker Fakfak, dan Kaimana	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Pembinaan Petugas di Wilker Raja Ampat	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Transport pengawasan dan monitoring PPNS, Polsus dan Intelijen (3 org x 12 bln x 2 hr)	72.0 OH	480,000	34,560,000	
	- Transport Patroli bersama dengan instansi terkait	36.0 OH	480,000	17,280,000	
BA	<i>Fasilitasi Penyelidikan dan Penyidikan</i>			28,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			28,000,000	RM
	- Perjalanan Pengumpulan data/Investigasi/Penanganan Kasus	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
CA	<i>Rakor Kewasdakan</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rapat koordinasi Kewasdakan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
018.12.WA	Program Dukungan Manajemen			9,643,052,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			9,643,052,000	
1821.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,582,572,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.EAA.120	Layanan Perkantoran UPT Operasional	1.0 layanan		6,582,572,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,904,059,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,660,039,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			1,667,625,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,436,081,000	1,436,081,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	115,772,000	115,772,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	115,772,000	115,772,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			45,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	35,000	35,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			111,069,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	94,615,000	94,615,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,227,000	8,227,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,227,000	8,227,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			36,750,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,500,000	31,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,625,000	2,625,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,625,000	2,625,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			16,940,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	14,520,000	14,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,210,000	1,210,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,210,000	1,210,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			176,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	155,000,000	155,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,500,000	10,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,500,000	10,500,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			4,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Pph PNS	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Tunj. Pph PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	500,000	500,000	
	- Belanja Tunj. Pph PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	500,000	500,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			95,300,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	95,300,000	95,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			299,310,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	299,310,000	299,310,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			207,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	207,000,000	207,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			46,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	37,000,000	37,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,500,000	4,500,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,500,000	4,500,000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang makan Lembur</i>			244,020,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong)			244,020,000	RM
	- Lembur Gol. IV (1 orgx2 jamx7 harix12 bln)	168.0 OJ	25,000	4,200,000	
	- Lembur Gol. III (24orgx2 jamx7 harix12 bln)	4032.0 OJ	20,000	80,640,000	
	- Lembur Gol. II (14 orgx2 jamx7 harix12 bln)	2352.0 OJ	17,000	39,984,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV (1 orgx7 hrx12 bln)	84.0 OJ	41,000	3,444,000	
	- Uang Makan Lembur Gol.III (24 orgx7 harix12 bln)	2016.0 OJ	37,000	74,592,000	
	- Uang Makan Lembur Gol.II (14 orgx7 harix12 bln)	1176.0 OJ	35,000	41,160,000	
002	Operasional Perkantoran			3,678,513,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			2,430,348,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong)			1,366,788,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Papua Barat) 40 ORG x 2 STEL	78.0 STEL	969,000	75,582,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua Barat) 11 ORG x 2 STEL	22.0 STEL	603,000	13,266,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti PAPUA BARAT	143.0 OB	3,449,000	493,207,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi PAPUA BARAT	117.0 OB	3,793,000	443,781,000	
	- Penggandaan	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- Pas Bandara	30.0 OT	250,000	7,500,000	
	- Pas Pelabuhan Laut	30.0 OT	250,000	7,500,000	
	- ID Card Pegawai	39.0 OT	250,000	9,750,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Kurang dari 40 Pegawai (Papua Barat)	1.0 THN	67,630,000	67,630,000	
	- Langganan surat kabar, berita dan majalah	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa	1008.0 OK	62,000	62,496,000	
	- Jamuan Tamu Dinas	1.0 THN	77,500,000	77,500,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Papua Barat) 9 ORG x 2 STEL	18.0 STEL	2,032,000	36,576,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.066-Sorong)			174,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh 29 ORG x 20 HARI x 12 BLN x 1	6960.0 OH	25,000	174,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Pengiriman Surat / dokumen dan lain lain	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			184,560,000	RM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	510,000	6,120,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	84.0 OB	310,000	26,040,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			25,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			85,000,000	RM
	- Barang Cetak	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 THN	65,000,000	65,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.066-Sorong)			270,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	22,500,000	270,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.066-Sorong)			42,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.066-Sorong)			42,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			120,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong)			97,000,000	RM
	- Sewa rumah dinas jabatan Kepala UPT	1.0 THN	52,000,000	52,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Raja Ampat	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			1,248,165,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			30,000,000	RM
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			296,050,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor UPT (NUP 1)	340.0 M2	300,000	102,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium UPT (NUP 1)	256.0 M2	300,000	76,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Wilker Kaimana (NUP 6)	70.0 M2	469,000	32,830,000	
	- Pemeliharaan Rumah Jaga IKH (NUP 1)	108.0 M2	469,000	50,652,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara (NUP 3)	72.0 M2	469,000	33,768,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			356,755,000	RM
	- Pemeliharaan Kandang IKH (NUP 2)	480.0 M2	200,000	96,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Genset UPT (NUP 1)	9.0 M2	469,000	4,221,000	
	- Pemeliharaan Rumah Genset UPT (NUP 2)	9.0 M2	469,000	4,221,000	
	- Pemeliharaan Pagar Kantor UPT (NUP 2)	30.0 M2	250,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Pagar Kantor UPT (NUP 5)	125.0 M2	250,000	31,250,000	
	- Pemeliharaan Pagar IKH (NUP 1)	342.6 M2	250,000	85,650,000	
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Wilker Kaimana (NUP 4)	256.0 M2	300,000	76,800,000	
	- Pemeliharaan Incenerator UPT (NUP 1)	3.0 M2	469,000	1,407,000	
	- Tempat Penampungan limbah	50.0 M2	469,000	23,450,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga Permanen (NUP 3)	24.0 M2	469,000	11,256,000	
	- Pemeliharaan Taman IKH (NUP 1)	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			498,460,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua Barat)	3.0 UNIT	34,300,000	102,900,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 Double Cabin	2.0 UNIT	36,390,000	72,780,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua Barat) 31 UNIT x 1 UNIT	35.0 UNIT	3,920,000	137,200,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	35.0 UNIT	1,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Babat Rumpit	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	4.0 UNIT	7,190,000	28,760,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook 39 UNIT x 1 UNIT	39.0 UNIT	730,000	28,470,000	
	- Pemeliharaan Printer	34.0 UNIT	690,000	23,460,000	
	- Pemeliharaan AC Split	49.0 UNIT	610,000	29,890,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.066-Sorong)			16,900,000	RM
	- Pemeliharaan Saluran Irigasi IKH (NUP 1)	676.0 M2	25,000	16,900,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.066-Sorong)			50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan (NUP 1)	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Lokasi : KOTA SORONG	3.0 Layanan		505,100,000	
1821.EAB.231	Layanan Perencanaan UPT Operasional	1.0 dokumen		208,000,000	
211	Rakernas Badan Karantina Pertanian			36,000,000	
BA	Mengikuti Rakernas TA 2021			36,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti kegiatan Rakernas Tahun 2022	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
213	Penyusunan Rencana Kerja UPT			100,000,000	
BA	Koordinasi Penyusunan Rencana Kerja SKP kelas 1 Sorong			40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Pengambilan data perencanaan di Raja Ampat	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Pengambilan data perencanaan di Wilker Kaimana dan Fak Fak	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
BB	Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan (E-Proposal dan Renja)			60,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			60,000,000	RM
	- Perjalanan Workshop Penyusunan E-Proposal TA 2023	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Mengikuti Kegiatan Penyusunan Renja TA 2023	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif UPT			36,000,000	
BA	Mengikuti Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2023			36,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Penyusunan Anggaran Pagu Indikatif TA. 2023	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
228	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Finalisasi			36,000,000	U
BB	Mengikuti Rapat koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Definitif TA 2023			36,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Finalisasi Penyusunan Anggaran TA. 2023	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
1821.EAB.313	Layanan Perbendaharaan Internal UPT Operasional	1.0 dokumen		192,000,000	
312	Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan UPT			96,000,000	U
BA	Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan			60,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			60,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan TA. 2022	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Peningkatan dan Pemantapan Bendahara Pengeluaran Penerima	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
BB	Tata Kelola Administrasi Pelaksanaan Anggaran UPT			36,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Transport Lokal ke KPPN	240.0 OK	150,000	36,000,000	
325	Penyusunan dan Pembahasan Usulan Target dan Pagu PNBPUPT			48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNPB Barantan Terkait SAI			36,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Workshop Rekonsiliasi PNPB Barantan terkait SAI	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
BB	Optimalisasi Pengelolaan PNPB (Pemanfaatan Kelebihan PNBP)			12,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Perjalanan Penyusunan dan Pembahasan Target PNBP Barantan TA. 2022	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
341	Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan UPT			48,000,000	
BA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2021 , Semester I dan Triwulan III TA 2022 UPT			48,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			48,000,000	RM
	- Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Barantan Sem II 2021 , Sem I 2022 dan Triwulan III TA. 2022	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
	- Sosialisasi Pelaporan Keuangan terkait Aplikasi Sakti	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
1821.EAB.323	Layanan Pengelolaan Barang Milik Negara UPT Operasional	1.0 dokumen		105,100,000	
351	Pemutakhiran Data SIMAK BMN UPT			43,600,000	
BA	Opname Fisik Persediaan dan BMN			43,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Opname Fisik Persediaan dan BMN ke Wilker Kaimana dan Fakfak	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Perjalanan Opname Fisik Persediaan dan BMN ke Wilker Raja Ampat	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	RM
	- Transport lokal Opname Fisik Persediaan dan BMN ke Wilker Kantor Pos dan Pelut	24.0 OP	150,000	3,600,000	
352	Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) UPT			60,000,000	
BA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) Tahunan 2021 , Semester I 2022 dan Triwulan III 2022			60,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			60,000,000	RM
	- Sosialisasi Penatausahaan BMN	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
	- Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN Barantan Sem II 2021 , Sem I 2022 dan Triwulan III TA. 2022	3.0 OP	12,000,000	36,000,000	
	- Penyusunan RK-BMN 2022	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
356	Penghapusan Barang Milik Negara UPT			1,500,000	
BA	Pengelolaan Penghapusan BMN UPT			1,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			1,500,000	RM
	- Perjalanan Pengurusan Penghapusan BMN (5 ORG x 2 KUR)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
1821.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		24,000,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAC.513	Layanan Kearsipan dan Ketatausahaan UPT Operasional	1.0 layanan		24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan UPT			24,000,000	
BA	<i>Temu Koordinasi Ketatausahaan Badan Karantina Pertanian</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Ketatausahaan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
1821.EAD	Layanan Sarana Internal	15.0 unit		500,000,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAD.631	Layanan Sarana Internal UPT Operasional	15.0 unit		500,000,000	
611	Pengadaan Kendaraan			362,000,000	
AA	<i>Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			287,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			287,000,000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 4 Wilker Raja Ampat	1.0 Unit	287,000,000	287,000,000	
AB	<i>Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			75,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			75,000,000	PNP
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Operasional Kantor dan Lapangan Roda 2	3.0 UNIT	25,000,000	75,000,000	
621	Pengadaan Peralatan Laboratorium dan Teknis Lapangan			68,000,000	
BA	<i>Pengadaan Alat Laboratorium</i>			68,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			68,000,000	RM
	- Pengadaan Mikroskop Binokuler	2.0 Unit	34,000,000	68,000,000	
631	Pengadaan Perangkat Komunikasi dan Pengolah Data			20,000,000	
CB	<i>Pengadaan Perangkat Komunikasi</i>			20,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			20,000,000	RM
	- Pengadaan CCTV Wilker Raja Ampat	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
641	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			50,000,000	
DA	<i>Pengadaan Mebelair Wilker Raja Ampat</i>			18,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			18,000,000	RM
	- Filling cabinet	2.0 Unit	4,000,000	8,000,000	
	- Lemari Arsip	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
DB	<i>Pengadaan AC</i>			32,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			32,000,000	RM
	- Pengadaan AC	4.0 Unit	8,000,000	32,000,000	
1821.EAE	Layanan Prasarana Internal	1.0 unit		1,631,000,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAE.731	Layanan Prasarana Internal UPT Operasional	1.0 unit		1,631,000,000	
711	Tanah			1,631,000,000	
AA	<i>Pengadaan tanah untuk Pembangunan Kantor Wilker Raja Ampat</i>			1,631,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Pengadaan tanah	6.0 OP	6,000,000	36,000,000	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.066-Sorong)			1,595,000,000	RM
	- Pengadaan Tanah Wilker Raja Ampat	1500.0 M2	1,000,000	1,500,000,000	
	- Apricel dan Pembuatan sertifikat Tanah	1.0 KEG	70,000,000	70,000,000	
	- Administrasi Kegiatan	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
1821.EAF	Layanan SDM	39.0 orang		163,450,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAF.533	Layanan Manajemen SDM UPT Operasional	39.0 orang		163,450,000	
535	Pengelolaan Pengembangan Pegawai Barantan			163,450,000	
<i>BA</i>	<i>Pembinaan Pegawai</i>			<i>91,450,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			15,700,000	RM
	- Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Kelengkapan Kegiatan	39.0 OK	300,000	11,700,000	
	- Spanduk dan Dokumentasi	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			48,750,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan	39.0 OK	1,250,000	48,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Transport Narasumber Kegiatan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
<i>BB</i>	<i>Magang</i>			<i>72,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			72,000,000	RM
	- Magang Keuangan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
	- Magang Kepegawaian dan kearsipan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
	- Magang Program dan Perencanaan Anggaran	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
1821.EAH	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		54,000,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAH.534	Layanan Reformasi Birokrasi UPT Operasional	1.0 layanan		54,000,000	
553	Fasilitasi Fungsional Teknis			24,000,000	
<i>BA</i>	<i>Mengikuti Workshop Jabatan Fungsional Teknis Karantina</i>			<i>24,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop Jabatan Fungsional KH dan KT	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
554	Pengembangan Pelayanan Publik			30,000,000	
<i>BA</i>	<i>Mengikuti Apresiasi Kinerja Pelayanan Publik</i>			<i>24,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Pembinaan Integritas dan Budaya Kerja	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
BB	<i>Penyusuna IKM dan IPNBK Barantan</i>			6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			6,000,000	RM
	- Transport lokal pengumpulan data IKM	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport lokal pengumpulan data IPNBK	20.0 OK	150,000	3,000,000	
1821.EAI	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler</u>	1.0 Layanan		85,490,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAI.741	Layanan Humas dan Informasi UPT Operasional	1.0 layanan		85,490,000	
722	Penyelenggaraan Event Kehumasan dan Pameran UPT			37,490,000	
BA	<i>Mengikuti Pameran</i>			37,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			10,790,000	RM
	- Bahan Pameran	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi	45.0 OK	62,000	2,790,000	
	- Spanduk dan Dokumentasi	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong)			5,000,000	RM
	- Sewa Ruang Pameran	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			10,000,000	RM
	- Dekorasi dan Layout Pameran	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			11,700,000	RM
	- Uang Harian Panitia Pameran (lebih dari 8 Jam)	15.0 OP	480,000	7,200,000	
	- Transport Penjaga Stand Pameran	30.0 OK	150,000	4,500,000	
723	Temu Koordinasi Kehumasan UPT			48,000,000	
BA	<i>Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan</i>			48,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			48,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Undangan Kehumasan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Undangan PPID	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
1821.EAL	<u>Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal</u>	1.0 Laporan		97,440,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
1821.EAL.234	Layanan Pemantauan dan Evaluasi UPT Operasional	1.0 layanan		97,440,000	
241	Monitoring dan Evaluasi UPT			30,720,000	
BA	<i>Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
BB	<i>Rekonsiliasi Capaian Output UPT</i>			6,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (412172) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I SORONG
 ALOKASI Rp. 11,937,999,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			6,720,000	RM
	- Konsumsi (5 ORG x 12 BLN)	60.0 OK	62,000	3,720,000	
	- Snack Rapat (5 ORG x 12 BLN)	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
242	Penyusunan LKJ UPT			30,720,000	
BA	<i>Penyusunan Laporan Barantan</i>			6,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			6,720,000	RM
	- Konsumsi (10 ORG x 2 KEG x 3)	60.0 OK	62,000	3,720,000	
	- Snack Rapat (10 ORG x 2 KEG x 3)	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
BB	<i>Mengikuti Workshop SAKIP Barantan</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Workshop Penyusunan SAKIP/LAKIN Barantan	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	
243	Penyusunan Laporan UPT			12,000,000	
BA	<i>Penyusunan Laporan Tahunan UPT TA 2021</i>			12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Penyusunan Laporan Tahunan UPT TA 2021	1.0 OP	12,000,000	12,000,000	
245	Penyelenggaraan SPI UPT			24,000,000	
BA	<i>Mengikuti Workshop SPI</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti forum SPI dan WBK	2.0 OP	12,000,000	24,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sorong, 29 Maret 2021